
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 07677/SOPP/17

ZADAVATEL: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha - Chodov  

Jednající: RNDr. František Pelc - ředitel

IČ: 62933591

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Management lesních ekosystémů v NPR Praděd v období 2016 - 2023

Evidenční číslo ve VVZ: 642546

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení

Předmět veřejné zakázky:

Management lesních ekosystémů v NPR Praděd v období 2016 – 2023:

Výsadby a dosadby jeřábu ptačího (Sorbus aucuparia L., dále JŘ) a javoru klenu (Acer 

pseudoplatanus L., dále KL), podsadby jedle bělokoré (Abies alba, dále JD) včetně budování 

ochranných mechanických bariér (ochrana skupinová a individuální) a realizace ochrany chemické 

JŘ v letech 2016–2023, vše včetně následné péče. Lokality jsou situovány do 7. a 8. lesního 

vegetačního stupně.

Cena sjednaná ve smlouvě:

4 688 629,- Kč Zhotovitel není plátcem DPH

Zvolené zadávací řízení:

Otevřené nadlimitní řízení

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Marcel Kuzník

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
17. listopadu 642/37, Opava – Kylešovice, 747 06

Právní forma: Fyzická osoba, podnikatel

IČ: 02859955

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídku podal jediný uchazeč. Z tohoto důvodu hodnotící komise neprovedla dle § 79 odst. 6 

zákona hodnocení nabídek. 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele



2

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ:

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat:

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Marcel Kuzník

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
17. listopadu 642/37, Opava – Kylešovice, 747 06

IČ: 02859955

Nabídková cena: 4 688 629 Kč (není plátcem DPH)

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Nebyl vyloučen žádný uchazeč.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ:

Odůvodnění vyloučení:

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro MNNC.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ:

Odůvodnění vyloučení:

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno:

Nedošlo ke zrušení zadávacího řízení. 

V Praze dne 30.1.2017



3


		2017-06-23T13:45:40+0100




